АДМИНИСТР МУЩIАЛЬЕОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
город СКОЙ ОКРУТ ГОРОД АРМЛВИР

КРЛСНОДЛРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Nр Ю39

г. Армавир

Об усло
ого по адресу: город Армавпр, улпца Володарскогоr 70

законом от 21 декабря 200l года Ns178-ФЗ

<<О приватизациlr государственIlого и мунищIпаJIьЕого имуществФ),

Положения о порядке управлеЕи,{ и имуществом, нФ(одящимся в

собственности }tуЕиIшпального город Армавlлр,

утверхдеЕного решением Армавирской городской .Щуtrш от 25 мая 202З rода

Ns402 кОб утверждении Положеrшя о порядке управления

,

статьей 21

имуществом, нalходящимся в собствецности м)iниципаJIь}Iого

образования город Армавир> , в соответствии с

иLDлцества, нa!ходяцегося в собgтвецности

образоваяия горол Армавир , на 2025-2027 годы, решеЕием

городской,Щут"ш от 22 лоября2O2З rcда Nч490 кОб утверждеЕии

Програrrлшш ИIчIУЩеСТВа, находящеюся в

собственяости
на 2025-202'| годыD, п о с т ан о в ляю :

1. Приватизировать автомобиль Huyndai Sonata, 2007 года выIryск4

номер NsX7MEN4lFP7A 024754, Ns двигатеJIя

GбвА6506209, кузов },,lbX7MEN4 |Fр7ь024,754, по адресу:

Краснодарский крй, городАрмавrлр, улица Володарского 70 (далее

Имущество).
2. Определrгь следующие условия цриватизлии Имущества:

1) способ приватизадии Имущества - продЕDка Еа аушионе в

форме;
2) начальная цена продаiки Имущества - 360 000 (триста шестьдесят

"*')riig#; задЕхтка для уIасти,I в аукционе - 36 000 (тридцать шесть тысяч)

рублей;
4) форма подачи о цене Имущества - открытчм;

5) порядок и сроки оплаты -
со ди зашIючеЕия договора куIши_

едияовременный шrатеж в течение

п

образоваrпrя город Армавир,

цродФки Иrшущества;

10 дrей

z
б) величина повышеЕиrI начаrrьной цены Имущества (шаг аухчиона) -

18 000 (восемнадцать тысяч) рублей.
3. Сектору информационных технологий администрации

образоваЕия городской округ город Армавир Краснодарского края
(Степовой К.А.) обеспечить рд}мещение Еастоящего постановлениrI . на
официальном сайте администращ{и мунициплIьного образования городской
округ город Армавир крЕlя в информаrцонно-
телекомl\ýiникациопной сети <Иrrтернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постаЕовления возложить на

исполняющего обязаtтности за}rеститеJIя главы Il,ryЕиципаJьного ,образования

городской округ город Армавир Краснодарского Kp€uI Каракашева В.С.
5. Постановление вступает в силу со дЕя его подписания.

I0 РOДсf 0||s

Первый заместитель
главы муниципаJIьIiого
городской оцруг город Армавир
Краснодарского крчrя

,р? Е.А.Кузнецова

gr d) ý

отдЕл,
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА